
2023/11/14 11:03 上海东松医疗科技股份有限公司——有关上海市⼉童医院德尔格⿇醉机维保服务单⼀来源采购公告

https://www.chinabidding.cn/public/bidagency/index.html#/infoDetails?fid=1683847353585664 1/1

上海东松医疗科技股份有限公司——有关上海市儿童医院德尔格麻醉机
维保服务单一来源采购公告 

采购与招标网  医疗卫生  上海市  2023-11-14  收藏  打印公告

发布时间 2023-11-14 信息ID 1683847353585664

采购类别 服务招标 采购数量 详见内容

采购类型 政府采购 采购期限 详见内容

招标代理 上海东松医疗科技股份有限公司 采购单位 上海市儿童医院

采购状态 截止时间

采购单位：上海市儿童医院
采购代理机构：上海东松医疗科技股份有限公司
采购项目：德尔格麻醉机维保服务
招标编号： 0811-DSITC233098
采购内容：拟采购德尔格麻醉机维保服务
邀请采购供应商：德尔格医疗设备（上海）有限公司
单一来源理由：
我院拥有德尔格生产的设备5台，具体如下：

序号 设备名称 型号 序列号 购置年份

1

麻醉机

Primus ARZE-0187 2008

2 Primus ASBM-0160 2011

3 Primus ASBM-0161 2011

4 Primus ASCK-0082 2012

5 Primus ASKE-0146 2017

根据医院的规划并考虑到系统的整体性、高性能和服务质量，为确保设备正常运转。拟向德尔格医疗设备（上海）有限公司进行单一来源采购“麻醉
机维保服务”。目前以上产品原厂商德尔格授权德尔格医疗设备（上海）有限公司为中国地区的售后服务商参与本项目单一来源采购。
有关单位或个人如对本项目采用单一来源采购方式有异议，应在本公示有效期内（公示期限，5个工作日）以书面形式上报上海东松医疗科技股份有限公
司反映。（联系人：徐旭东，联系电话：632304800转8605；邮箱：xuxudong@dongsong-cn.com）
招标方：上海市儿童医院
联系人：徐丽军
联系地址：上海市普陀区泸定路355号
联系电话：021-52974032
招标代理人：上海东松医疗科技股份有限公司
招标公司地址：上海市宁波路1号11楼 
联系人：徐旭东、王弈璐
电话：（021）63230480转8605、8613
传真：（021）63299235
上海东松医疗科技股份有限公司
 2023年11月14日

免责声明：以上所展示的信息由（招标人）自行提供，内容的真实性、 准确性和合法性由发布者负责；如该信息有任何问题请联系该招标人， 我们会积极协助配合；

您在使用本网过程中，需要帮助，可以拨下面的电话

会员办理：400-006-6655 转 1 业务咨询：400-006-6655 转 1

售后服务：400-006-6655 转 7 发布信息：400-006-6655 转 2


